中原大學　收文簽辦單

主辦單位：電機資訊學院工業與系統工程學系

承 辦 人：張佩琪

來文日期：114年09月03日

來文機關：社團法人台灣商務策劃協會

來文主旨：轉知「第14屆 TBSA 全國大專創新企劃競賽」一案，
請查照。

擬辦：
一、陳閱。
二、敬請系助理及系辦助教協助轉知及公告此競賽資訊，鼓勵

本系學生踴躍報名參加。
三、文歸檔存參。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1149013307

聯絡電話：03-2654412

檔　　號：

保存年限：10

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 電機資訊學
院 工業與
系統工程學
系

書記 張佩琪 114/09/04
16:30:56(
承辦)

 2 電機資訊學
院 工業與
系統工程學
系

系主任 陳平舜 如擬 114/09/04
17:06:40(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1149013307